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Malin Richert på Västindienspecialisten blir första 
svensk att ta emot Black Pineapple Award

Malin Richert på resebyrån Västindienspecialisten, ett bolag inom Sveriges största 
börsnoterade rese- och eventkoncern Unlimited Travel Group, har som fösta svensk mottagit 
priset Black Pineapple Award för sina insatser som resekonsulent och säljare av resor till det 
lilla öriket Antigua och Barbuda. Utmärkelsen delas ut till de 100 bäst presterande 
resekonsulterna i världen, och Malin Richert är i år den enda från Norden att tilldelas priset. På 
listan över europeiska vinnare finns också resekonsulenter från Italien och Storbritannien.

Priset delades ut förra veckan vid en exklusiv ceremoni på Antigua, där hon personligen fick 
mottaga priset från turistchefen Cherrie Osborne (Director of Tourism UK and Europe). 

– Fantastiskt hedrande att få denna utmärkelse, dessutom inramat i en väldigt fin ceremoni 
tillsammans med andra resesäljare, regeringsföreträdare och viktiga chefer inom turistnäringen för 
Antigua & Barbuda, säger Malin Richert.

Priset delas ut av Antigua och Barbudas turistministerium i det paradisiska öriket i Karibien. 
Utmärkelsen har fått sitt namn från den berömda ananasen, känd för sin unika sötma och som 
odlas runt om på öarna.

– Vi är förstås superstolta både över Malins utmärkelse och hennes insatser för denna nation i 
Karibien vars viktigaste inkomstkälla är turismen, säger Franciska Hollström, vd för 
Västindienspecialisten.

Om Unlimited Travel Group

Unlimited Travel Group ska vara den mest attraktiva ägaren av nischade rese- och eventbolag i 
Norden. Vi erbjuder en miljö där entreprenörsanda, samverkan, resursdelning och 
kompetensutveckling driver affärer framåt och hjälper våra dotterbolag att nå sin fulla potential. 
Verksamheten startades i december 2002 och är idag en koncern bestående av moderbolaget 
Unlimited Travel Group samt de elva dotterbolagen Creative Meetings, Go Active Travel, JB Travel, 
NEX Travel, PolarQuest, Ski Unlimited, Specialresor, Sydamerikaexperten, Travel Beyond, Världens 
Resor och Västindienspecialisten.

Läs mer om Unlimited Travel Group här <<

Unlimited Travel Groups Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

https://www.unlimitedtravelgroup.se/
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